
Podmínky účasti na táboře vzhledem ke COVID19 
Každý účastník, od dovršených 6 let věku výše, se musí prokázat testem nebo alternativou. 
Bez prokázání nemůže vedení tábora nikomu umožnit účast na táboře. Možnosti jsou PCR test 
či antigenní test ve veřejném testovacím místě, potvrzení nebo čestné prohlášení o PCR nebo 
antigenním testu ze zaměstnání, nejdříve 22. den od první dávky dvou-dávkového očkování, 
nejdříve 14. den od první dávky jedno-dávkového očkování, nejvýše 180 dnů od laboratorně 
potvrzené prodělané nákazy. Platnost PCR testu je vždy nejvýše 7 dnů před nástupem na 
tábor, u antigenního testu nejvýše 72 hodin před nástupem. 

 

V případě PCR testu je tento platný pro celý tábor. Totéž platí pro očkování a prodělanou 
nákazu. V případě jakékoli verze antigenního testu je třeba test opakovat každých 7 dnů na 
táboře. Na táboře budeme sadu antigenních testů mít, pokud však účastník vyžaduje specifický 
druh antigenního testu, nechť si jeden test přiveze vlastní. 

 

Při odjezdu na tábor lze čestným prohlášením (vzor přiložen níže) doložit pouze test ze 
zaměstnání (pokud není k dispozici písemný výsledek). PCR nebo AG test z veřejného 
testovacího místa lze prokázat pouze potvrzením od testovací autority, formou písemného 
potvrzení nebo SMS nebo výpisu z webu ocko.uzis.cz. Očkování i prodělanou nákazu není 
možné doložit čestným prohlášením, ale například kartičkou z očkování, covid-pasem, 
výpisem z ocko.uzis.cz (nebo jen umožněním náhledu do něj), apod. 

 

 

Jméno a příjmení účastníka: ............................................................................ 

 

Datum narození: ................................................................................................................. 

 

Zaškrtněte prosím, kterou podmínku účasti na táboře účastník splňuje: 

 

 Účastník ještě nedovršil 6 let věku 

 Potvrzení nebo čestné prohlášení o testu v zaměstnání 

 Prokázání absolvování PCR testu ve veřejném test. místě s negativním výsledkem  

 Prokázání absolvování antigenního testu ve veřejném test. místě s negativ. výsledkem 

 Prokázaní absolvování očkování 

 Prokázání laboratorně potvrzené prodělané nákazy nejvýše 180 dní před nástupem 

 

 
……………………………………………………………………………… 

Podpis zákonného zástupce účastníka 

  



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O negativním výsledku testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 (COVID19) 

provedeného ze strany zaměstnavatele 

 
 

Jméno a příjmení účastníka: .......................................................................................................... 

 

Datum narození: ............................................................................................................................ 

 
 

 
 

Prohlašuji, že účastník tábora byl v zaměstnání  testován na stanovení 
přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2 a to: 

PCR testem dne ………………………… (nejvýše 7 dní před nástupem na tábor) 

Antigenním testem dne ……………… (nejvýše 72 hod před nástupem) 

Test byl negativní! 
 
 
 
 
 
 
 

 
V................................................ 
 

 

Dne ............................................. 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………………………… 

Podpis účastníka 
 
 
 

 
 


